QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐIỆN BIÊN

  Số:        /ĐĐBQH-VP
V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 7 năm 2023

                          Kính gửi: Đoàn Đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên nhận được đơn ghi ngày 01/6/2023

của bà Hoàng Thị Chiến, số 12 ngõ 132/52, tổ dân phố Nguyên Xá, phường Minh

Khai, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội, với nội dung: đề nghị trả lời 05 câu

hỏi liên quan đến việc điều chỉnh quy hoạch của UBND thành phố Hà Nội; căn cứ

thu hồi đất để mở rộng cơ sở 1 của Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội; giải

quyết tố cáo…

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ các quy định của pháp luật về

khiếu nại, tố cáo và kiến nghị, phản ánh của công dân, Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Điện Biên kính chuyển đơn kiến nghị của bà Hoàng Thị Chiến đến Đoàn đại

biểu Quốc hội thành phố Hà Nội để theo dõi, giám sát tình hình chấp hành pháp

luật tại địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Cổng TTĐT Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Bà Hoàng Thị Chiến;

- Lưu: VT, TTDN (02b).

     TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

       KT. TRƯỞNG ĐOÀN

       PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

      Lò Thị Luyến

		Luyenlt.hdnd@dienbien.gov.vn
	2023-07-06T13:56:20+0700

		2023-07-06T15:14:21+0700

		2023-07-06T15:14:35+0700

		hdnd@dienbien.gov.vn
	2023-07-06T15:15:08+0700